
 Menu	Úvod
	O nás	VALVEA
O nás
	Historie a současnost
	Systém řízení kvality
	Služby
	Náš výpočtový program
	Podpora EU
	Novinky





Sídlo společnosti
VALVEA s.r.o.
 Oldřichovice 1044
 739 61 Třinec
 Česká republika
tel.: +420 558 321 088-9
 info@valvea.eu
 www.valvea.eu






	Produkty	Produktová nabídka VALVEA
Kategorie produktů
	Regulační a uzavírací ventily	Regulační ventily
	Rotační regulační ventily
	Regulační a uzavírací klapky
	Samočinné regulátory tlaku
	Modifikovaná řešení
	Uzavírací ventily
	Řešení na míru (špízy)




	Ovládací prvky armatur	Pneumatické pohony
	Elektrické pohony
	Příslušenství




	Úprava parametrů páry	Redukční stanice tlaku páry
	LP by-passy a HP by-passy turbíny
	Chladiče páry





Všechny produkty

Ke stažení

Stáhnout katalog






	Reference
	Kariéra
	Kontakt


	  	  
	  





   





Ke stažení


Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena

  



Navigace
	Blog
	Děkujeme Vám. Vaše zpráva byla úspěšně odeslána.
	Historie a současnost
	Ke stažení
	Kontakt
	Náš výpočtový program
	Newsletter
	Reference
	Služby
	Systém řízení kvality
	Výrobce a dodavatel průmyslových armatur
	Zásady ochrany osobních údajů


Rubriky
	Kariéra
	Newsletter
	Novinky


Štítky






VALVEA s.r.o.
 Oldřichovice 1044
 739 61 Třinec
 Tel.: +420 558 321 088; +420 558 321 089
 E-mail: info@valvea.eu
Firemní údaje
 IČ: 25396081, DIČ: CZ25396081
 ID schránky: g6ety2v
 Spisová značka C 18409 vedená
 u KS v Ostravě (zapsáno 21. 4. 1998)

Informace
	Historie a současnost
	Systém řízení kvality
	Služby
	Náš výpočtový program
	Podpora EU
	Novinky


Produkty
	Regulační a uzavírací ventily	Regulační ventily
	Rotační regulační ventily
	Regulační a uzavírací klapky
	Samočinné regulátory tlaku
	Modifikovaná řešení
	Uzavírací ventily
	Řešení na míru (špízy)


	Ovládací prvky armatur	Pneumatické pohony
	Elektrické pohony
	Příslušenství


	Úprava parametrů páry	Redukční stanice tlaku páry
	LP by-passy a HP by-passy turbíny
	Chladiče páry




Spojte se s námi



       
* Vaše jméno:
Telefon:
* E-mail:
* Váše zpráva:








 © 2024 VALVEA s.r.o. | Nastavení cookies
webdesign by DRS Nahoru

Cookies
Potřebujeme Váš souhlas k využití jednotlivých dat, abychom Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na políčko „OK“.
Nastavení cookiesOK
Souhlas můžete odmítnout zde.


Manage consent
   Zavřít Přehled ochrany osobních údajů
Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto cookies budou uloženy ve vašem prohlížeči pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.

 

  Nezbytné cookie   Nezbytné cookie
 Vždy povoleno
 Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.	Cookie	Délka	Popis
	_GRECAPTCHA	5 měsíců 27 dní	Tento soubor cookie je nastaven službou Google recaptcha k identifikaci robotů za účelem ochrany webové stránky před škodlivými útoky spamu.
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 rok	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k zaznamenání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Reklama“.
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Soubor cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii „Analytika“.
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 měsíců	Soubor cookie je nastaven na základě souhlasu s cookie GDPR k zaznamenání souhlasu uživatele pro soubory cookie v kategorii „Funkční“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookies slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Nezbytné“.
	cookielawinfo-checkbox-others	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Jiné.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Výkon“.
	CookieLawInfoConsent	1 rok	Zaznamená výchozí stav tlačítka odpovídající kategorie & stav CCPA. Funguje pouze v koordinaci s primárním souborem cookie.
	viewed_cookie_policy	11 měsíců	Soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent a používá se k uložení, zda uživatel souhlasil nebo nesouhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.





  Funkční cookie   Funkční cookie

 Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.



  Výkonnostní cookie   Výkonnostní cookie

 Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.	Cookie	Délka	Popis
	Gdyn	1 rok 1 měsíc	Gemius nastavuje tento soubor cookie, aby zabránil uživatelům internetu v častém zobrazování průzkumu použitého pro účely studie.





  Analytické cookie   Analytické cookie

 Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.	Cookie	Délka	Popis
	sid	1 měsíc	Sid cookie obsahuje digitálně podepsané a zašifrované záznamy ID účtu Google uživatele a poslední čas přihlášení.





  Reklamní cookie   Reklamní cookie

 Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.	Cookie	Délka	Popis
	Gtest	7 dní	Gtest cookie je součástí platformy Gemius pro průzkum trhu, která se používá k vytváření statistik o používání webových stránek.





  Ostatní cookie   Ostatní cookie

 Ostatní nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.	Cookie	Délka	Popis
	Gtestem	past	No description
	lps	1 měsíc	No description available.
	test	never	No description available.
	User-Id	1 rok	No description









 ULOŽIT A PŘIJMOUT
Powered by 










            